

Jalan Daksinapati Barat IV, Rawamangun, Jakarta Timur 13220 Telepon (021) 4706287, 4706288, 4896558; Faksimile: (021) 4706288 aman: www.badanbahasa.kemdikbud.go.id; Pos-el: sekre.pusbanglin@gmail.com

: OF70/12/B5/2020 Nomor

Lampiran: Satu berkas

: Undangan peserta Hal

Yth. Peserta Gelar Wicara dan Penampilan Tunas Bahasa Ibu 2020 (daftar terlampir),

Dengan hormat,

Kami beri tahukan kepada Saudara bahwa Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa mengadakan kegiatan Gelar Wicara dan Penampilan Tunas Bahasa Ibu 2020 yang akan dilaksanakan pada

hari, tanggal: Selasa, 25 Februari 2020

pukul

: 08.00 - 16.00

tempat

: Aula Sasadu, Gedung M. Tabrani, Lantai 2 Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa Jalan Daksinapati Barat IV, Rawamangun.

Sehubungan dengan itu, kami beri tahukan bahwa Saudara dinyatakan lolos seleksi sebagai peserta berdasarkan hasil seleksi yang dilakukan oleh panitia dengan pertimbangan keterwakilan asal instansi/daerah dan kuota peserta. Oleh karena itu, kami mengundang Saudara untuk hadir pada acara

Kami informasikan pula bahwa peserta terpilih wajib melakukan konfirmasi kehadiran dengan tersebut. mengisi tautan http://bit.ly/konfirmasikehadiranGelarWIcara paling lambat Kamis, 20 Februari, pukul 12.00 WIB. Peserta terpilih yang tidak melakukan konfirmasi kehadiran dianggap mengundurkan diri.

ER!

Atas perhatian dan kesediaan Saudara, kami ucapkan terima kasih.

Salam kami,

A Rend Pelindingan plt Kepala Pusat Pengembangan dan Bahasa dan Sastra

14 Februari 2020

BADAN PEMERIAAN BAHARAP Danu Ismadi, M.Pd.

NIP 19613 0851 988031002

Tembusan:

1. Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa

2. Sekretaris Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa